

แบบสรุปราคางบประมาณงานก่อสร้างก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวจราจรปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ 4 ช่วงที่นานายแก้ง

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตรหนา 0.05 เมตร

คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

หมู่ที่ 4 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง
	งานถนน							
1	ทำความสะอาดพื้นทาง	ตร.ม.	800.00	1.63	1,304.00	1.3607	2.22	1,774.35
2	งานผิวทาง							
2.1	Tack Coat	ตร.ม.	800.00	12.59	10,072.00	1.3607	17.13	13,704.97
2.2	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	800.00	245.00	196,000.00	1.3607	333.37	266,697.20
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	40.00	290.00	11,600.00	1.3607	394.60	15,784.12
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				218,976.00			297,960.64
							ปรับยอด	297,000.00

ตัวอักษร (-สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 218,976.00

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

(ลงชื่อ)
(นายมนตรีชัย สุวรรณเนตร)

(ลงชื่อ)
(นายวิทยา ขำทวี)

(ลงชื่อ)
(นางสาวโชติรส ทิมหอม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(/) อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง